27 3301002 FROZEN BEEF BURGERS(Spicy) 4pcs*50gm 
BEEF BURGERS (Spicy)

3 Pcs 4.35 0.00 13.05 13.05 15% 15.01

28 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

3 Pcs 4.35 0.00 13.05 13.05 15% 15.01

Total المجموع
    57   0.00 1093.33 1093.33
Saudi Riyals One Thousand Two Hundred Fifty Seven ThirtyThree Halala 164.00 1257.33

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1257.33 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1257.33 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 1093.33 إجمالي المبيعات